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Strona internetowa

	Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  na :
„DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO”


ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA


I. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał wyboru oferty w związku z poniższym:

oferta "e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna, 90-030 Łódź, ul. Nowa 29/31, NIP 7282680876

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą wg przyjętych kryteriów oceny ofert, określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta z ceną  76.914,36 PLN-60,00 pkt., termin wykonania 4 dni  waga 40%-40,00 pkt: uzyskała ilość punktów 100,00 pkt.

  
II. Zamawiający, informuje, iż w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, uczestniczyli poniżej wymienieni Wykonawcy, którzy otrzymali liczbę punktów:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Cena wykonania zamówienia

	Termin 
dostawy

	suma PUNKTÓW 


	1.
	PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, 28-232 Łubnice, ul. Wilkowa 3A,NIP 8661744049
	46,18
	40,00
	86,18

	2.
	Advisor prosta Spółka Akcyjna, 61-003 Poznań,ul.  Św. Wincentego 7,NIP 7781001267
	45,98
	40,00
	85,98

	3.
	"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna, 90-030 Łódź, ul. Nowa 29/31, NIP 7282680876
	60,00
	40,00
	100,00

	4.
	BIUINF Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 85-048 Bydgoszcz, ul. Kaszubska 17/D,NIP 5540394927
	58,63
	40,00
	98,63
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